
Laitilan Ratsastajat ry:n 
TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2022 

Alkava vuosi on seuran 26 toimintavuosi. Seuran yhteistyötallina jatkaa May Cheri Merin 
Talli Laitilan Palttilassa. 

HALLINTO 
Seuran toimintaa johtaa syyskokouksen valitsema hallitus, johon kuuluva puheenjohtaja ja 
neljä jäsentä. Hallitus kokoontuu tarvittaessa. 

KILPAILU-, NÄYTTELY- JA VALMENNUSTOIMINTA 
Seura järjestää yhdeksät seuratason kilpailut, yhdet aluetason koulukilpailut. Seuratason 
kilpailuja järjestetään sekä koulu- että esteratsastuksessa jäsenten toiveet huomioiden.  
 
Kahdet kilpailuista ovat seuramestaruuskilpailut este- ja kouluratsastuksessa sekä kisojen 
yhteydessä järjestetään Muna Cup, jossa molemmat lajit ratsastetaan samana päivänä. 
Lisäksi järjestetään Laitlam Pyst cupkilpailu sekä koulu- että esteratsastuksessa. Lisäksi 
seuran jäsenet osallistuvat muiden seurojen järjestämiin seura-kansainvälisen tason 
ratsastuskilpailuihin kaikissa lajeissa. Osallistutaan Lounais-Suomen alueen 
aluejoukkuemestaruuksiin sekä koulu- että esteratsastuksessa. 

Lisäksi järjestetään match show kaikille roduille keväällä sekä agility/käsittelykisa hevosille 
ja poneille syksyllä. Match Shown ja Agilityn yhteydessä järjestetään keppihevosluokkia. 

Seura järjestää säännöllistä valmennusta ympäri vuoden sekä koulu- että 
esteratsastuksessa. Irtohypytystä voidaan järjestää maneesilla kuukauden ensimmäisenä 
sunnuntaina. 

VIRKISTYSTOIMINTA 
Järjestetään retki Tukholma Horse showhun syksyllä, Tampereen hevosmessuille keväällä 
sekä osallistutaan muiden seurojen järjestämille luennoille. Järjestetään 2-4 h pituinen 
ratsastusvaellus yhteistyössä esim. Niinisalon Ratsastajien kanssa. Osallistutaan 
Ratsastajat Laineilla risteilylle, jos se järjestetään. 

Pidetään kanttiinia seuran järjestämissä kilpailuissa ja tapahtumissa. Järjestetään 
saunailta jäsenille syksyllä. Syyskokouksen yhteydessä järjestetään jäsenille ruokailu ja 
palkitaan vuoden aikana ansioituneet. 

Lisäksi pidetään 4 teemapäivää, teemapäivien aiheina; motivaatioluento Yli Esteiden, 
psyykkinen valmentautuminen Nina Stellberg, Hevosen käsittely Meeri Simula sekä 
ohjasajokurssi Håckus Wahlman. Teemapäivissä luennoivat ko. aiheen ammattilaiset ja ne 
sisältävät mahdollisuuksien mukaan myös opetusta käytännössä.  

Järjestetään ratsastus- ja hevostaitomerkkien suoritustilaisuuksia sekä tarvittaessa 
sääntökoulutuksen kilpailijoille sekä heidän tukijoukoilleen. 

Järjestetään kesällä pihajumppaa maneesin pihalla. Sekä ennen joulua jouluaskartelua. 



MANEESI 
Hankimme kiinteät säänkestävät kaiuttimet maneesin ulkoseinään. Tarvittaessa hankimme 
pohjaan lisää materiaalia. Hankitaan maneesille kevyemmät muoviset ulkoaidat rajaamaan 
ihmisten kulkua ja käsihevosaluetta. Hankitaan maneesiin lisää peilejä. 

Tulevien vuosien aikana rakennamme maneesiin katsomon, sekä katoksen yhteyteen tilan 
jossa buffetti ja kanslia toimivat. Maalaamme seuran kouluaidat sekä piha-aidan. 
Huollamme estekalustoa ja hankimme tarvittaessa lisää puomeja rikkoutuneiden ja 
käytössä kuluneiden tilalle. Maneesissa voivat myös muut seurat järjestää omia 
kilpailujaan ja tapahtumiaan.  

KOULUTUS- JA KURSSITOIMINTA 
Osallistutaan alueen ja liiton järjestämille kursseille ja koulutuksiin. Koulutetaan uusia 
kerho-ohjaajia ja jatkokoulutetaan vanhoja ohjaajia sekä osallistutaan alueen nuoriso- ja 
seura kohtaamisiin. 

Osallistutaan Liikun sekä SRL:n järjestämiin toimihenkilö- ja seuratoimintakoulutuksiin. 

TIEDOTUS 
Pyritään saamaan mahdollisimman hyvin palstatilaa eri tapahtumista kertoville artikkeleille 
sekä kilpailutuloksille. 

Pidetään yllä sekä seuran nettisivuja että Facebook ryhmää, joiden välityksellä jäsenet 
saavat tietoa eri tapahtumista, kilpailuista, tuloksista ym. Jäseniä informoidaan myös 
sähköpostilla sekä jäsenkirjeillä. 

Yhteistyötalli informoi seuran tiedottajaa järjestämistään tapahtumista. 

Seura pyrkii jatkamaan hyvää yhteistyötä ja yhteydenpitoa Lounais-Suomen alueen 
muiden ratsastusseurojen kanssa. 

NUORISOTOIMINTA 
Järjestetään heppakerholle jatkoa kevään aikana. Lisäksi pyritään järjestämään nuorisolle 
suunnattu teemapäivä. Nuorisolle järjestetään myös retkiä toisille talleille, kilpailuihin ja 
näyttelyihin sekä Tampereen hevosmessuille. Kokemattomammat otetaan huomioon 
järjestämällä kilpailuihin helppoja luokkia. Järjestämme myös hevostaito- ja 
ratsastusmerkkien suoritustilaisuuksia.  

Nuoret osallistuvat seuran muihin tapahtumiin mm. avustamalla järjestelyissä. Järjestetään 
hoitomerkkien suorituskurssi, jossa voi suorittaa vaativampia hoitomerkkejä, 
lääkintä/ruokinta. Järjestämme keppihevoskisan keväällä ja syksyllä. Järjestetään 
jouluaskarteluiltoja ennen joulua. 

Perustetaan Tulevat Tähdet ryhmä aloitteleville nuorille kilparatsastajille. Ryhmä 
kokoontuu kerran kuukaudessa erilaisten kilpailemiseen ja hevosmiestaitoihin liittyvän 
teeman ympärillä. Esimerkiksi esteratsastuskerralla pyydämme estetuomarin kertomaan 
miten kilpailuissa toimitaan ja lopuksi voidaan hypätä esterata ja kouluratsastuskerralla 



perehdytään siihen, mitä koulukisoissa tapahtuu ja ”koulutuomarin silmin”. Sekä 
valmennusta koulu- ja esteratsastuksessa. 

JÄSENISTÖ 
Jäsenmaksut senioreilta 59 €, junioreilta 52 €, perhejäseniltä 30 €, kannatusjäsenmaksu 
35 €. (Liiton maksut Seniori täys 54, seniori perhe 27, juniori täys 47, juniori perhe 23,50) 


